(1947).** "Şemsettin Altunaba Vakfiyesi ve Hayatı" , Belleten, 11/42, Ankara: Türk Tarih Kurumu Basımevi.
- Williams, C. (2008).** Islamic Monuments in Cairo: The Practical Guide, America: American Universty in Cairo Press.
- Winslow Williams, C. (2013).** State Formation and the Structure of Politics in Mamluk Syro-Egypt, 648-741 AH/1250-1340 CE. vol. 2., Germany: Vandenhoeck & Ruprecht.
- Yiğit, İ. (2002).**"Memlûkler Dönemi (1250-1517) İlmî Hareketine Genel Bir Bakış", Türkler Ansiklopesi, (Ed.), H. Celal Güzel vb., Ankara: Yeni Türkiye Yayınları.
- Yiğit, İ. (2015).** Memlûkler (1250-1517), İstanbul: Kayıhan Yayınları.